

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 39-034 หมู่ที่ 6 บ้านขามแดง ตำบลหางฉัตร อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 3.00-4.00 เมตร ความยาวรวม 1,050.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,973.27 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 39-034 หมู่ที่ 6 บ้านขามแดง ตำบลหางฉัตร อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล / เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาล

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,101,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 39-034 หมู่ที่ 6 บ้านขามแดง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 1,938,963.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อติธยา สิทธิมา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.2 กรพพร ดั่งจันทา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 ภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 39-034 หมู่ที่ 6 บ้านขามแดง ตำบลห้วยฉัตร อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง กว้าง 3.00-4.00 เมตร ความยาวรวม 1,050.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,973.27 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยฉัตร/เทศบาลตำบลห้วยฉัตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางและไหล่ทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,973.270	15.06	59,837.44	1.3642	20.54	81,630.23
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต)	ตัน	476.980	2,255.77	1,075,957.17	1.3642	3,077.32	1,467,820.77
3	1.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	210.000	290.00	60,900.00	1.3642	395.61	83,079.78
4	1.3 งานบ่อพัก 1.3.1 ยกขอบบ่อพัก คสล. ขนาด 1.50 x 1.50 ม. ทาสีเหล็กกันสนิมขอบบ่อพัก	บ่อ	9.000	2,088.95	18,800.55	1.3642	2,849.74	25,647.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 39-034 หมู่ที่ 6 บ้านขามแดง ตำบลหางฉัตร อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม 3.00-4.00

เมตร ความยาวรวม 1,050.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,973.27 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาว/เทศบาลตำบลหางฉัตรแม่ตาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2 ยกขอบบ่อพัก คสล. ขนาด 1.24 x 1.40 ม. จำนวน	บ่อ	9.000	1,919.18	17,272.62	1.3642	2,618.14	23,563.30
6	1.3.3 ยกขอบบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. (ทาสีเหล็กกันสนิมขอบบ่อพัก)	บ่อ	12.000	2,165.80	25,989.60	1.3642	2,954.58	35,455.01
7	1.3.4 งานฝาบ่อพัก (ตะแกรงเหล็ก) ขนาด 1.10 x 1.10 ม. (ทาสีเหล็กฝาบ่อพัก)	ฝา	12.000	6,730.00	80,760.00	1.3642	9,181.06	110,172.79
8	1.3.5 ยกขอบบ่อพัก คสล. ขนาด 1.30 x 1.40 ม. (ทาสีเหล็กกันสนิมขอบบ่อพัก)	บ่อ	12.000	2,766.79	33,201.48	1.3642	3,774.45	45,293.45
9	1.3.6 งานฝาบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.30 x 1.40 ม. (ทาสีเหล็กกันสนิมขอบฝาบ่อพักคสล.)	ฝา	12.000	4,050.00	48,600.00	1.3642	5,525.01	66,300.12
รวมราคากลาง								1,938,963.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 39-034 หมู่ที่ 6 บ้านขามแดง ตำบลห้วยฉัตร อำเภอนายูง จังหวัดลำปาง กว้าง 3.00-4.00 เมตร ความยาวรวม 1,050.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,973.27 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ต๋ำ/เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ต๋ำ


(ภัทร ดวงจินดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อติยา สิทธิมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ภาณุวัฒน์ แสงบุญเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง